

**Årsredovisning**  
för  
**Damerna Först AB**  
559343-3864

Räkenskapsåret  
2024-11-01 - 2025-10-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Åsa Nathell, Styrelseledamot  
2026-03-24

Styrelsen för Damerna Först AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-11-01 - 2025-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Damerna Först grundar sig i viljan att förändra. Att bryta mark och gå över gränser. Att skapa en mer jämställd idrottsvärld och att bygga en bättre och rättvisare framtid åt alla. Men också att vara en del av ett oerhört kraftfullt momentum där vi tillsammans hjälper unga kvinnor att nå sina mål med hopp, motivation och stöd. Damerna först är med andra ord en unik möjlighet för alla företag att ge vår fantastiska tjejdrott det utrymme som den förtjänar, samtidigt som den öppnar upp för en bredare och mer inkluderande publik.

Det är helt enkelt ett partnerpaket där vi samlat de bästa lagen i Sverige för att göra damidrotten ännu bättre och ännu starkare tillsammans med starka företag.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b> (16 mån)	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b> (9 mån)
Nettoomsättning	1 245	0	20	0
Resultat efter finansiella poster	109	-150	-1	-10
Soliditet (%)	87,7	23,1	25,2	83,8

Nettoomsättningen har ökat mot fg år till följd av att verksamheten har kommit igång och nya kundavtal har ingåtts.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	189 642	-149 725	<b>64 917</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-149 725	149 725	<b>0</b>
Årets resultat			108 684	<b>108 684</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>39 917</b>	<b>108 684</b>	<b>173 601</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 200 000kr (200 000kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	39 917
årets vinst	108 684
	<b>148 601</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	148 601
	<b>148 601</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-11-01  
-2025-10-31

2023-07-01  
-2024-10-31  
(16 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 244 750

0

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**1 244 750**

**0**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-905 029

0

Övriga externa kostnader

-231 195

-149 847

**Summa rörelsekostnader**

**-1 136 224**

**-149 847**

**Rörelseresultat**

**108 526**

**-149 847**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

158

122

**Summa finansiella poster**

**158**

**122**

**Resultat efter finansiella poster**

**108 684**

**-149 725**

**Resultat före skatt**

**108 684**

**-149 725**

**Årets resultat**

**108 684**

**-149 725**

## Balansräkning

Not

2025-10-31

2024-10-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

8 952

9 228

**Summa varulager**

**8 952**

**9 228**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

5 941

0

Övriga fordringar

67 832

242 727

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

6 475

**Summa kortfristiga fordringar**

**73 773**

**249 202**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

115 117

22 203

**Summa kassa och bank**

**115 117**

**22 203**

**Summa omsättningstillgångar**

**197 842**

**280 633**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**197 842**

**280 633**

## Balansräkning

Not

2025-10-31

2024-10-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

39 917

189 642

Årets resultat

108 684

-149 725

**Summa fritt eget kapital**

**148 601**

**39 917**

**Summa eget kapital**

**173 601**

**64 917**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 218

104 194

Skulder till koncernföretag

12 023

108 522

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 000

3 000

**Summa kortfristiga skulder**

**24 241**

**215 716**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**197 842**

**280 633**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-18

Göteborg

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Åsa Nathell*  
Åsa Nathell  
Styrelseledamot  
2026-03-23